


Bästa golfvänner! 
Våren börjar signalera sin ankomst med 
ljusare dagar och mildare temperatur. 
Jag och min fru var på rangen i Danderyd 
i veckan och konstaterade snabbt att 
det var fler än vi som kommit på idén att 
starta utomhusträningen. Jag kan inte 
minnas att jag gjort detta redan i februari, 
åtminstone inte sedan jag lämnade Skå-
ne för snart 40 år sedan.

Att intresset för golf är stort bekräftas 
även av förbundets medlemsstatistik, 
under 2024 ökade antalet aktiva med-
lemskap med över fyra procent vilket 
medförde en toppnotering om över
561 000 aktiva medlemskap i Sverige. 
Det tidigare rekordet nåddes under 
pandemiåret 2021.

Antalet juniorer ökar kraftigt vilket 
bådar gott för framtiden. Det negativa i 
siffrorna är att obalansen mellan män och 
kvinnor ökar, dvs medlemsökningen är 
i sin helhet relaterad till pojkar och män 
medan antalet tjejer och kvinnor de facto 
minskar. 

För vår egen klubb var antalet medlem-
mar i princip oförändrat mellan 2023 
och 2024. Dock spelade vi och våra 
gäster betydligt fler rundor jämfört med 
2023, vi ökade med ca 10% från 40 000 
rundor till 44 000. Det är positivt att vi 
som medlemmar är aktiva golfare, den 
andra sidan på myntet är att tillgänglig-
heten försämrades och det blev väldigt 
fullt på vår bana under slutet av augusti 
och början av september. Jag har full 
förståelse för medlemmarnas frustration 
att inte kunna spela på sin hemmaba-
na med rimlig framförhållning. Under 
hösten beslutade vi därför i styrelsen att 
inför 2025 vidta åtgärder för att minska 
problemet. Bokningsregler och priser för 

gästspel förändras, tävlingsschema (inter-
na men framförallt externa) ses över etc. 
Tillsammans kommer detta att förbättra 
tillgängligheten men helg- och kvällsti-
der kommer alltid att vara attraktiva och 
därmed bokas snabbt. 

Banan
Säsongstarten påverkades negativt av 
den höga vattennivån i Ullnasjön som 
medförde att smältvatten och neder-
börd stannade på banan och orsakade 
översvämningar framför allt på hål 14 och 
18. Ullnasjöns vattennivå har varit ett åter-
kommande bekymmer varför vi inledde
diskussioner med Täby kommun redan
under hösten 2023. Dock visade det
sig att fyra olika parter behöver komma
överens för att nå en långsiktig hållbar
lösning och detta såg vi tidsmässigt som
mindre realistiskt. Efter godkännande av
Täby kommun stängde vi därför utloppet/
inloppet till Ullnasjön vilket möjliggjorde
att vi numera kan reglera vattnet på vår
bana med hjälp av pumpar. Fortfarande
kan det och kommer det att uppstå blöta
partier men problemet kommer att vara
betydligt mindre än tidigare.

Under hösten inleddes renoveringar av 
ett stort antal tees och bunkrar. Många 
undrade varför det låg en hög med 
bunkersand på parkeringen utan att något 
hände med den. Svaret är att det uppstod 
en osäkerhet om leverantörens förmåga 
att leverera bunkersand under hösten 
varför vi köpte sanden när den fanns 
tillgänglig. Samtidigt ville vi inte påbörja 
bunkerrenoveringen under högsäsongen 
då detta kraftigt skulle påverka spelbarhe-
ten. Gynnsamt väder under oktober och 
november gjorde att vi kunde göra myck-
et av jobbet då och endast en mindre del 
återstår att färdigställa nu under våren.

Ekonomi
Vår ekonomi är fortsatt stabil och resul-
tatet för 2024 kommer att bli bättre än 
budget och väsentligt bättre än 2023 
års resultat. Förbättringen är förklaras 
huvudsakligen av högre intäkter, såväl 
medlemsintäkter som intäkter för gästspel 
och företagsgolf. Under året har även 
inflationen sjunkit till mer normala nivåer 
vilket gör det lättare att förutspå framti-
den. Vi har fortsatt att investera i banan 
för att ge alla spelare en bättre upplevel-
se. Vi börjar närma oss färdigställande av 
de åtgärder som togs fram i enlighet med 
den Masterplan som fastställdes 2021. 

2025 och framåt
Förbättrad tillgänglighet för våra med-
lemmar står i fokus för 2025. Detta ska 
vi nå med fler tider vikta för medlemmar. 
Vi kommer att färdigställa de banrenove-
ringar vi påbörjat under hösten. Renove-
ring av återstående fairwaybunkrar och 
tees kommer förmodligen att påbörjas 
under 2026. En översyn och förändring 
av greenområdet på hål 8 ligger också i 
detta tidsspann. Vår maskinpark byts ut 
löpande i takt med att maskiner slits ut. 
Under de kommande åren kommer vi 
att noggrant utvärdera alternativet med 
robotklippare.

Avslutningsvis vill jag ta tillfället i akt att 
tacka för förtroendet att få vara med och 
leda vår fina klubb under nästan 15 år. 
Jag har meddelat valberedningen att jag 
inte ställer upp för omval utan tycker att 
det är dags för nya friska krafter att ta 
över! Självklart kvarstår jag som hängiven 
medlem så vi kommer att fortsätta ses på 
klubben!

Med vänliga och varma golfhälsningar!

// Stefan Petersson - ordförande
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”Vi ser till att ditt företag, dina       	
  kunder, partners och anställda 	
  får en fin upplevelse.”
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Företagsgolf på Arninge GK
Vi erbjuder golfarrangemang med hög servicenivå och kan ta hand om allting 
från tävlingsanmälan och aktiviteter på banan till after-golf och prisutdelning. Våra 
instruktörer medverkar gärna och arrangerar prova-på-golf för de som vill ha en 
introduktion till sporten samtidigt som övriga deltagare spelar på banan. 

Vår mycket uppskattade krögare Per med personal erbjuder ett brett utbud av 
både mat och dryck (fullständiga rättigheter). I vårt klubbhus finns möteslokal för upp 
till 70-80 personer till ert förfogande om ni önskar kombinera golfen med några      
timmars konferens. Vi hjälper även till med gruppbokningar för mindre sällskap. 

För mer information eller bokning av er tävling kontakta klubbchef Lars Tingvall på 
telefon 0708-58 42 59 eller via mail klubbchef@arningegk.se 

Varmt välkomna att arrangera er nästa företagsgolf hos oss!.

Frivilliggruppen
Under 2023 bildades Frivilliggruppen, en arbetsgrupp utöver den redan existerande 
Blomgruppen. Frivilliggruppen fokuserar på skötsel av banans kringområden för att 
ge den ordinarie banstaben ännu bättre möjlighet att fokusera på de direkta spe-
lytorna. Frivilliggruppen träffas kl 09.00 en gång per vecka och börjar dagen med 
en fika med genomgång av dagens arbetsuppgifter. Sedan jobbar vi på till kl 12:00 
för gemensam lunch. Efter många av arbetspassen har vi tränat tillsammans med 
klubbchef Lars Tingvall som delar med sig av sina bästa träningstips. 

Blomgruppen planterade och skötte om klubbens blommor på samma sätt som 
under tidigare år. Nu är krukorna täckta med granris för vintern och vår ambition är 
att plantera ännu fler perenner som kan blomma i flera år. 

I skrivande stund pågår planeringen för fullt inför säsongen! 

// Joakim Folke - Frivilliggruppen och Anette Forsberg - Blomgruppen

När ni bokar er företagsgolf hos 
oss får ni:
•	Tävlingsservice - scorekort, startkit, 		
	 vagnar, rangebollar samt start och 
	 resultatlista.

•	Deltävlingar för längsta drive och
	 närmast hål. 

•	Rabatterade priser i klubbens shop.

•	Lunch eller middag

•	Prova-på-aktivitet - för de som inte 		
	 deltar i tävlingen. 

Vill du också hjälpa till?
Kontakta vår ansvarige Joakim Folke på
joakim@joakimfolke.se  		

Lars Tingvall - klubbchef
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Damernas verksamhet 2024
Damkommittén har under året utgjorts av 
Susan Breitholtz ordförande, Charlotte 
von Sivers Rosberg, Eva-Britt Allenius, 
Ulla Briedis, Eva Lövgren och Lena 
Kristensson. Kommittén har haft 6 proto-
kollförda möten. Under hösten har en vi 
fått en ny medlem i kommittén, Cecilia 
Falkerheim-Bark.
 
Säsongspremiär 
Årets aktiviteter inleddes med vinterträ-
ning med vår pro Jonas Lekman i Studion 
på klubben. 
 
Vårmöte 
Det årliga vårmötet var den 8 april, 43 
damer deltog, varav flera nya medlem-
mar, vilket var så trevligt. Information om 
årets verksamhet presenterades och det 
bjöds på fika. 
 
Måndagsgolfen 
Måndagsgolfen är den viktigaste delen 
av klubbens damverksamhet, och den 

spelas från maj till september. Man 
kan välja att spela 18 hål med start på 
eftermiddagen eller 9 hål på kvällen, 
med tävling hål 1-9 för de som lämnar in 
sitt scorekort. Dessutom har vi Eclectic 
- tävling i tävlingen, dvs den med lägsta 
score från säsongens måndagstävlingar 
är vinnaren, och priset delas ut vid årets 
sista tävling, Damsvingen. Totalt har 70 
damer deltagit på måndagsgolfen denna 
säsong. Vi har genomfört 15 måndags-
träffar och i genomsnitt har det varit 30 
damer som spelat varje måndag. Jämfört 
med tidigare år, har det varit fler damer 
som medverkat i år igen, vilket är jättekul. 
Vi hoppas få lära känna klubbens nya da-
mer och se er på måndagsgolfen 2025. 

Hemliga Resan
Den populära Hemliga Resan som 
spelats sedan år 2000, gick i år 30 maj 
till Sundsta GK, Norrtälje. Vi var 33 damer 
som spelade poängbogey i varmt och 
soligt väder. Banan var i fint skick och 
restaurangen bjöd på mycket god mat. 

Resultaten var jättebra, vinnaren hade 44 
poäng och 4 damer spelade bättre än sitt 
handicap. 

Hjärtslaget 
Hjärtslaget, spelades den 13 juni för 10:e 
året. Det blev 90 entusiastiska damer från 
klubbar i Stockholm med omnejd, som 
spelade bästboll i svalt försommarväder. 
Detta år skickar vi 9 000 kr till Hjärt-Lung-
fonden och de överlämnade ett fint 
diplom, vilket hänger på väggen i klubb-
huset. I tävlingsavgiften ingick också 
lunch, som damerna kunde njuta av ute 
på terrassen. Under väntan på resultatet 
var det mannekänguppvisning av aktuellt 
golfmode från Func Factory, vars plagg 
man även hade möjlighet att köpa till 
bra priser denna dag. Dessutom visade 
PXC Underwears Britt-Marie Eriksson fina 
underkläder som fanns till försäljning. Det 
erbjöds fot- och underbensmassage, där 
betalningen gick till Hjärt-Lungfonden. 
Första pris i tävlingen var som vanligt ett 
generöst golfpaket för fyra personer med 

Damskommittén
Information om damverksamheten finns 
framöver på klubbens hemsida under 
klubben/kommitteer/damkommitten. 
Den uppdateras successivt när vi närmar 
oss golfsäsongen.

Hälsningar!

// Susan Breitholtz - Damkommittén

boende. middag och frukost samt två gre-
enfee vardera på Lanna Lodge, Örebro.    

Damsvingen
Damsvingen, en slaggolftävling som 
damkommittén avslutar säsongen med, 
spelades den 20 september av 32 
förväntansfulla damer. Årets vinnare blev 
Agneta Lindhe, 69 slag, tvåa kom Marie 
Johannesson, 70 slag och på tredjeplats 
kom Lena Kristensson, 73 slag. Vinnare 
av Eclectic blev Eva Nordlöf, och Pirkko 
Hartmann fick flitpriset för sitt deltagande 
vid 13 måndagsträffar. Vi hade denna dag 
ett skönt höstlikt golfväder och det blev 
lunch utomhus.

Damkommittén tackar alla deltagare för 
denna säsong och ser fram emot ett fint 
nästa golfår. Du som är ny eller gammal 
medlem, ta dig lite egen tid och spela 
golf med oss damer. 

Damkommitténs planering 2025 - 
Boka i din kalender!
•	Svingträning (start v 5.)
	 I studion på Arninge GK med Jonas Lekman, 	

•	Kickoff/vårmöte 
	 Med säsongsinfo, 3 april.

•	Måndagsgolfen 
	 Startar förhoppningsvis 5 maj.

•	Hemliga Resan 
	 Vi spelar på någon annan bana, 22 eller 23 maj.

•	Hjärtslaget 
	 Öppen damtävling med kanonstart, 13 juni.

•	Damsvingen 
	 Avslutningstävlingen spelas 19 september.  
	 Inbjudan till alla våra aktiviteter mailas till 	    	
	 klubbens damer och finns framöver på dam		
	 kommitténs hemsida samt på vår anslagstavla i 		
	 klubbhuset. Besök klubben/kommitteer/dam 		
	 på arningegk.se för aktuell information.

https://www.arningegk.se/klubben/kommitteer/damkommitten/


Juniorverksamheten 2024
Klubbens övergripande målsättning med 
ungdomsverksamheten är att erbjuda 
en så bra verksamhet för så många som 
möjligt under så läng tid som möjligt. Sä-
songen inleddes redan under november 
2024 med inomhusträning. Totalt deltog 
ca 15 spelare i träningen som pågick fram 
till i slutet av mars. Grupperna tränades 
av Johnny Granberg, Emma Berlin samt 
Henrik Hedman.

Breddträning 
Utomhusträningen för breddverksam-
heten inleddes i slutet av april och det 
sista passet för säsongen genomfördes 
i slutet av september. Johnny Granberg 
hade huvudansvaret med stöd av flera 
ledare varav några av spelarna i tävlings-
grupperna. Totalt deltog ca 50 juniorer i 
Arninge GKs organiserade breddträning 
under 2023.

Golfkul
För de mindre barnen (6-10 år) genomför-
des golfkul och intresset var mycket stort, 
ca 75 barn deltog under året. Träningen 
genomfördes på lördagar och söndagar 
med ledare från tävlingsgrupperna. 

Juniorläger
Utöver den organiserade gruppträningen 
arrangerades tvåjuniorläger under juni 
månad. Totalt deltog ca 60 barn. 

Tävlingar
Arninge arrangerade under säsongen 
gruppkval till Teen Cup samt en deltävling 
i Norrortsligan. Arninges juniorer vann 
Norrortsligan 2024 och slutade på andra 
plats i Stockholm Junior Mixed. Alice 
Bothelius vann Slaget om Stockholm Elit 
på Wärmdö GK samt Svenska juniortour-
en på Strängnäs GK. 
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Anmälan öppen till 
sommarens aktiviteter!
Välkommen till vår ungdomsverksamhet. 
Vi erbjuder golfträning för barn från 5 år 
och uppåt. Anmälan och mer information 
hittar du på vår hemsida. 

Har du frågor hör av dig till oss på
junior@arningegk.se

Inför 2025
Vi genomför vinterträningen i Täby Akti-
vitetscenter och har just nu ca 27 juniorer 
i aktiv träning inför den kommande sä-
songen. Golfkul samt övriga träningspass 
startar upp i början av maj. 

Hälsningar!

// Lars Tingvall - Klubbchef	
// Johnny Granberg - Junioransvarig
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Vad gör en Golfvärd?
En Golfvärd är ansiktet utåt på Arninge 
GK. Det är en service till våra medlem-
mar och gäster.

Vi är ett bra gäng på ca 30 personer. 
Tillsammans har vi ambitionen att se 
till att skapa en positiv stämning hos 
spelarna som kommer till Arninge GK, 
skapa respekt för klubben och visa att 
klubben är proffsig och seriöst arbetan-
de. Viktigt är också att ge spelarna rätt 
och väsentlig information inför spel på 
banan.

En Golfvärd finns på plats på första 
tee tävlingsfria fredagar, lördagar och 
söndagar kl 08.00-14.00. Under kom-
mande säsong kommer vi på prov att 
ha dubbelpass under maj-augusti vilket 
innebär att vi då kommer ha ett pass kl 

08.00-14.00 och ett pass kl 12.00-18.00. 
Tanken är att vi hinner äta lunch och att vi 
vid behov kan ta en tur runt banan mm.

Under 2024 hade vi tillsammans 50 till-
fällen + ca 25 extra uppdrag då vi hjälpte 
till med olika tävlingar. Under 2025 räknar 
vi med ca 90 tillfällen + extra uppdrag 
vid behov. Det innebär att vi välkomnar 
er som tycker att det vore spännande att 
vara med i denna verksamhet.

Vill du också vara Golfvärd? Hör av dig 
till mig på 070-24 55 183 eller via mail till 
katrine.renstrom@gmail.com så berättar 
jag mer. 

Med vänlig hälsning!

// Katrine

Vill du också bli starter/golfvärd?
Boka in onsdagen den 2 april då vi 
kommer att ha uppstartsmöte på klubben. 
Kallelse kommer i klubbens veckobrev i 
början av säsongen.

Du som är extra nyfiken. Hör gärna av 
dig till mig på 070-24 55 183 eller mail 
katrine.renstrom@gmail.com 
så berättar jag mer.



10

Seniorgolfen	
Seniorverksamheten inom Arninge GK 
vänder sig till samtliga medlemmar 60 år 
eller äldre. Seniorkommittén presenterar 
årligen ett program med golftävlingar vil-
ka präglas av samhörighet mellan delta-
garna i kombination med att ”tävlingslus-
ten” får sitt utlopp. Seniorverksamheten 
har pågått kontinuerligt varje säsong 
sedan år 2000 och säsongsprogrammet 
innehåller både tävlingar för singelspel 
och lottade lag. Vi gör också utflykter till 
andra golfbanor och har utbyte med seni-
orer i ett antal golfklubbar i grannskapet.
Vi spelar normalt en gång i veckan på 
onsdagar från början av maj till slutet av 
september och startfältet brukar vara 
mellan 50-60 spelare bestående av både 
män och kvinnor med varierande handi-
cap upp till max 54.

Summering av säsongen 2024
Spelprogrammet för 2024 var som vanligt 
späckat med ett 20-tal planerade spelak-
tiviteter. Vårsäsongen kom igång 15 maj 
med första ronden av vår huvudtävling 

Antikrundan som består av en slag-
golfstävling kombinerat med en Eclec-
tictävling. Antikrundan löper över hela 
säsongen (eclecticspelet är uppdelad på 
en vår- och en hösttävling) och där även 
en 9-hålsklass döpt till Antik9an ingår.

Under vårsäsongen spelade vi förutom 
fem ronder Antikrunda klubbmöten med 
Waxholms och Österåkers seniorer. 
Waxholm besegrade vi på hemmaplan 
rätt komfortabelt medan vi fick rejält med 
stryk när vi besökte Österåker och banan 
Öster By Stensson. Vi hann också med att 
hälsa Täby GKs seniorer välkomna till Ar-
ninge för en 4-manna scramble med mix-
ade lag innan vårsäsongen avslutades.  
På våravslutningen den 3 juli spelade vi 
en bästboll rumble med lottade 4-manna-
lag där det krävdes hela 91 poäng för att 
vinna vilket var 17 poäng bättre än möjligt 
nettopar. I samband med prisutdelning-
en avnjöt vi en gemensam lunch på vår 
trevliga Golfkrog. Vi genomförde också 
prisutdelning för vårens eclectic-tävling i 
Antikrundan och Antik-9an.

Efter ett ”sommarlov” på tre veckor gick 
höstupptakten av stapeln i månadsskiftet 
juli/augusti med en 4-manna scramble 
innan Antikrundans fem avslutande del-
tävlingar startade upp i början av augusti.
I slutet samma månad gästade vi en an-
nan bana och resan gick den här gången 
till Sundsta GK mellan Rimbo och Norrtäl-
je där den 24e upplagan av Höstklubban 
avgjordes. Det blev en väldigt lyckad gol-
fdag och personalen på Sundsta gjorde 
ett utmärkt jobb med tävlingen och den 
gemensamma lunchen som serverades 
efter avslutat spel.

Segrade gjorde Carin Ingelsson som 
blev första dam att vinna Höstklubban 
på sju år!!! Carin vann efter en magnifik 
66-runda 7 under par (Sundsta par 73). 
Och Carins fantastiska golfdag kröntes 
när hon dessutom vann närmast hål 
genom att göra hole in one!!! Lillemor 
Silfverlings andraplats på finfina 67 slag 
befäste att detta verkligen var damernas 
dag. Bara två veckor senare var det åter 
dags för spel på en annan bana nu för 

Inför 2025
När vi nu närmar oss säsongen 2025 
som blir seniorgolfens 26:e i ordningen 
vill vi berätta om planeringen så här långt.
Spelschemat innehåller även denna sä-
song 20 spelaktiviteter. Säsongsstarten är 
planerad till den 7e maj och vi hoppas då 
kunna genomföra vår start-scramble. Anti-
krundan löper på som vanligt med fem 
ronder på våren och fem på hösten. Un-
der våren får vi besök av först Österåkers 
seniorer för en klubbmatch men också 
Täby GK:s seniorer där vi tänkt spela en 
gemensam scramble. Vi hinner dessutom 
med att besöka Waxholms seniorer för 
ett klubbmöte innan våravslutningens 
lagtävling den 2 juli.

Efter tre veckors sommaruppehåll startar 
höstsäsongen med en ny lagtävling där vi 
spelar en Shamble plus att vi vid sidan av 
Antikrundan gör en utflykt till annan bana 
i slutet av augusti. Under september är ett 
returbesök planerat hos Täbys seniorer 
och vi ska även gästa Österåker i ett 
klubbmöte innan säsongsavslutning sker 
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att gästa Täbys seniorer och spela den 
andra utbytestävlingen för säsongen. Vi 
spelade åter en gemensam scramble 
som avrundade det första av förhopp-
ningsvis många kommande utbyten med 
Täby GK.

Efter att spelat de två sista deltävlingarna 
i Antikrundan/Antik9an i september var 
vi framme vid den traditionella säsongs-
avslutningen av seniorgolfen 2024 med 
en lagtävling och gemensam lunch i 
golfrestaurangen. Därefter samlades vi i 
konferensrummet för utdelning av ett 50-
tal säsongspriser. 

När säsongen summeras noterar vi 
att antalet spelare som deltagit någon 
gång under säsongen var 134 st. vilket 
är en ökning mot 2023. Även flitigheten 
ökade och den genomsnittlige spelaren 
deltog i drygt 8 tävlingar under säsong-
en. Glädjande nog har vi fortsatt högt 
intresse bland damerna som utgör 40% 
av deltagargruppen.

sista veckan i september.
Spelschemat kommer att finnas på hem-
sidan när det är helt fastställt och i vårt 
inbjudningsbrev till alla medlemmar 60+ 
som skickas ut i april.

Vi har även planerat en kick-off för senio-
rerna den 23 april då vi träffas i klubbens 
konferensrum. På programmet står bl.a. 
att klubbchefen informerar om nyheter 
och förändringar på banan samt i klubb-
verksamheten. Vi går naturligtvis igenom 
spelschemat och tillhörande tävlingsin-
formation. Vi tar också upp och berättar 
om varför vi normalt spelar från valfri tee. 
Vidare kommer förändringar i de lokala 
reglerna att behandlas.

Låt oss nu hoppas på en tidig vår och att 
vi ses redan på kick-offen och framför 
allt när seniorgolfen drar igång klubbens 
träffpunkt för oss 60-plussare.

Hälsningar!

// Seniorkommittén
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Klubbtävlingar 2024
Säsongsstarten för klubbtävlingar blev 
traditionsenligt Shopens Uppstart som 
spelades som 4-manna shamble. Sham-
ble är en kombination av scramble och 
singel, där de två bästa resultaten på 
varje hål räknas, och spelsättet visade 
sig vara mycket uppskattat. I väntan på 
prisutdelning avnjöts en gemensam 
lunch. Shopen bidrog som vanligt med ett 
bra prisbord. Vinnare blev lag Eaglesson/
Eriksson/Ingelsson/Johansson.

Maj
Under maj spelades också Arningeslaget, 
med Johan Carlsson som vinnare, och 
Arningematchen inleddes.

Race to Espana, spelades den 2 juni med 
fullt startfält och kanonstart med dub-
belstart på alla hål. Denna gång vanns 
tävlingen av de gästande spelarna Martin 
Stenberg och Björn Holén. Fint prisbord 
med finalresa till Spanien för vinnarna. I 
år 2025 spelas Race to Espana under vår 
tävlingsvecka i juli.

Juni
Nationaldagsgolfen den 6 juni spelades 
som 4-manna scramble. Startfältet var 
stort och för att vinna krävdes strax under 
56 slag netto. Vann gjorde ett lag med 
de tre Arningespelarna David Zenkert, 
Patrik Zenkert och Johan Sahlin ihop med 
gästspelare Fredrik Hallberg. 

Klass-KM spelades den sista helgen i 
juni. Vinnare i de klasser som spelades 
blev: D50 Cecilia Snitth, D60 Yvonne 
Andersson, H40 Gunnar Siverbo, H50 
Tony Wessberg, H60 Jan Embertsén, H70 
Percy Forsgren, H80 Carl-Gustaf Sjöqvist.

Juli 
Arninge GK:s tävlingsvecka genomfördes 
i slutet av juli. Under 5 dagar spelades en 
mix av singel- och lagtävlingar. Deltagar-
antalet var betydligt större än året innan, 
vilket är mycket glädjande. Arningespe-
lare fanns i toppen av resultatlistan för 
varje enskild tävling! Tävlingsveckan för 
säsong 2025 är v. 30.

Augusti
Under augusti spelades tävlingarna 2-Ge-
nerationer, KM Öppna och Resetouren by 
Beachcomber. 2-Generationer vanns av 
Michael och Viktor Burman.  KM Öppna 
spelades bara i herrklassen då damklas-
sen inte hade tillräckligt många anmälda. 
Efter ett spännande särspel korades Tom-
my Olofsson till klubbmästare före Viggo 
Larsén. Resetouren by Beachcomber 
spelades som det lite svårare spelsät-
tet greensome och där segrade de två 
gästande spelarna Roger Hamngren och 
Michael Johansson.

September
Under september spelades Arninge 
Mixed Open, Aktieslaget, Upploppsbo-
geyn och OOM Finalen. Arninge Mixed 
Open, vanns av Cecilia och Anders Maier. 
Aktieslaget som spelades för 29:e gång-
en innehöll 3 klasser. A-klassen vanns av 
Oscar Embertsén, B-klassen av Håkan 
Rundqvist och C-klassen av Kristina Höst 
Lindhe. Upploppsbogeyn vanns av Daniel 
Ericsson.                                                                                                     

alla medlemmar och i synnerhet damerna 
att spela klubbens tävlingar. Tävlingar 
utvecklar ditt golfspel, du träffar nya golf-
vänner och bidrar till vår klubbkänsla.

Vi i tävlingskommittén vill tacka våra 
tävlingsdeltagare för år 2024 och riktar 
också ett tack till vår banpersonal som all-
tid presenterat banan i bästa möjliga skick 
och samarbetat med oss på ett bra sätt.

För Tävlingskommittén,                      

// Stefan Eriksson, ordförande 

Order of merit
Order Of Merit Finalen spelades av de 30 
bäst placerade på OOM efter samman-
räkning av årets ingående deltävlingar. 
Segrare över säsongen utsågs efter sista 
deltävlingen innan finalen, och det var 
Tony Wessberg som toppade listan och 
vann ett fritt medlemskap i Arninge GK för 
år 2025. Finalen spelades om 4 platser 
till en golfweekend under 2025. De fyra 
som placerade sig högst var Yvonne 
Andersson 1:a, Jan Embertsén 2:a, Johan 
Sundin 3:a och Patrick Notlöv 4:a. 

I samband med OOM Finalen fick också 
Nelson Reyes, vinnaren av årets Arninge-
matchen, sitt pris. 

Antalet startande i våra tävlingar har 
under året ökat med ca 20% jämfört 
med året innan, vilket är glädjande och 
uppmuntrande för oss som arbetar med 
klubbtävlingarna. Fortsatt är det en 
mycket större andel herrar än damer som 
tävlar, 75% mot 25%. Vi vill uppmuntra 



14 15

För er som inte vet vilka vi är så heter vi 
Jonas Lekman och Lars ”Lasse” Johans-
son. Lasse har varit tränare och drivit 
shop och range på Arninge GK i över 15 
år. Det var Lasse som byggde både shop-
huset, studion och bollhuset på rangen. 
Tidigare har Lasse arbetat på Arboga 
GK och Botkyrka GK där han bedrev 
liknande verksamhet. Lasse har även varit 
klubbchef och involverad i byggnationen 
av International GK utanför Arlanda. Las-
ses moderklubb är Viksjö GK.

Jonas började arbeta på klubben 2020 
och har sedan 2021 drivit hela tränings-
verksamheten inklusive shop och range 
tillsammans med Lasse. Tidigare har 
Jonas verkat som klubbchef och tränare 
på Roslagens GK, samt som tränare på 
Lindö GK och Sollentuna GK. Jonas mo-
derklubb är Täby GK.

Här följer lite kort information om våra sex 
verksamhetsområden på Arninge GK. 

Butik  
Vi tillhandahåller ett brett sortiment av 
både mjuk- och hårdvara i vår verksam-
het. Allt i från klubbor, elvagnar och bollar 
till eleganta kläder från bl a Adidas, Daily 
Sports, J Lindeberg, Footjoy, Ping och 
Seve Collection. Vi är en av få butiker i 
Stockholm som erbjuder Seve Collection 
- snygga och stilrena kläder i exklusivt
material.

Custom fitting (klubbutprovning) är ett av 
våra absolut största arbetsområden på 
klubben. Vi utför runt 100 klubbutprov-
ningar varje år och genomför tillsammans 
med våra klubbleverantörer ett 10-tal de-
modagar. Ta chansen och ta del av dessa 
fantastiska tillfällen under året. 

Välkomna in i shopen så berättar vi mer 
om både custom fitting och vårt övriga 
sortiment.

Golfutbildning  
Vi erbjuder träningstillfällen både privat 
och i grupp. Med professionell coachning 
och uppföljning av ditt golfspel och din 
sving så garanterar vi att du når dina mål 
lättare! Gruppträningen bedrivs i små 
grupper med fokus på individuell träning 
för var och en. Olika teman erbjuds, som 
exempelvis driver och utslag, närspel, 
puttning, bunkerspel mm. Spellektioner 
på banan i kombination med teknikträ-
ning har alltid varit ett av våra mest popu-
lära träningspaket. Läs mer på hemsidan 
om våra individuella träningsupplägg. 
golfstore.se/butik/arninge/

Verkstad och klubbreparationer 
Klubbornas skaft, grepp och klubbhuvud 
är komponenter som kan göra skillnad 
för ett golfslag. Med ett nytt fräscht 
grepp, ett bra skaft som passar din 
svingrörelse samt rätt klubbhuvud 
(lievinkel och loft) kommer du garanterat 
att slå bättre golfs-lag. Vi hjälper er också 
med alla typer av klubbreparationer. 
Lämna gärna in dina 

klubbor för check av loft och lie samt 
greppbyte inför säsongen. Det är bra att 
ha koll på klubbornas vinkel så dom inte 
har lika loft. Vi bockar och bänder dom till 
rätta så att du kan få ut mer av ditt golf-
spel. Wedgar bör bytas oftare än övriga 
klubbor då dom slits betydligt fortare.  

Välkomna in till verkstaden som ligger i 
shopen, så ser vi över din utrustning. 

Golfresor 
Varje vår och höst arrangerar vi golfresor 
för våra medlemmar och gäster. Resorna 
går oftast till södra Europa men ibland 
åker vi lite längre bort. Sydafrika, USA 
och norra Afrika är andra destinationer 
som vi rest till under årens lopp. Under 
våra resor brukar vi både träna och spela 
under veckan. En vanlig dag under resan 
brukar innehålla träning under förmid-
dagen och spel på eftermiddagen. Efter 
träning och golfrunda följer en trevlig mid-
dag. Det är alltid lika trevligt och roligt på 
dessa resor, och efter en veckas golfspel 

känner man att kroppen har fått jobba på 
ordentligt. Våra golfresor är ett roligt sätt 
att lära känna nya människor och umgås 
med likasinnade golfentusiaster. 

Driving Range 
Vi försöker hålla oss i framkant gällan-
de vår “driving range”. Toptracer har 
installerats under 2024 för att kunna göra 
träningen både roligare och mer effektiv. 
Med Toptracer kan göra en mängd olika 
saker, som exempelvis se slaglängd mer 
exakt samt spela olika golfbanor samt 
spela tillsammans med kompisar och 
vänner. Belysning har även satts upp vid 
vår driving range för att vi ska kunna trä-
na senare på kvällarna, framförallt under 
sensommar och höst. Bollarna försöker 
vi regelbundet byta ut för att dom skall 
leverera så likt en vanlig boll som möjligt. 
I år kommer vi få nya bollar till säsongen 
och vi fyller återkommande på med nya, 
fräscha bollar.  

Trivsel 
Vi vill att alla medlemmar och gäster 
känner sig tillgodosedda. Med en verk-
samhet som vänder sig till alla kategorier 
av golfspelare får vi en härlig gemenskap 
och trivsel här på Arninge GK. Vi finns här 
för dig, och hoppas vi kan vara till hjälp 
oavsett om det gäller frågor kring ditt 
golfspel, din utrustning eller träning. Du är 
alltid välkommen in till oss i shopen för att 
snacka lite golf eller för att kika runt bland 
vårt stora utbud av golfutrustning. 

Hälsningar! 

// Jonas Lekman och Lars Johansson 

https://www.golfstore.se/butik/arninge/
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I år firar jag min 25:e säsong på golfkrogen! Ingen annan i Sverige har drivit en golf-
krog lika länge, och det är en resa fylld av minnen, utmaningar och framför allt glädje. 
Jag minns fortfarande första dagen vi hade öppet i april 2001. Då serverade vi lunch 
till 18 gäster. I dag är vi uppe i närmare 200 lunchgäster en bra dag – en utveckling 
jag är oerhört stolt över.

Men siffror säger inte allt. Det som betyder mest för mig är alla människor jag fått 
träffa längs vägen. Många av er har gått från att vara gäster till att bli goda vänner. 
Samarbetet med klubbens styrelse har alltid fungerat bra, och genom åren har jag haft 
förmånen att arbeta med och lära upp många fantastiska personer i restaurangen.

Att driva en golfkrog i ett kvarts sekel är ingen självklarhet. Det har varit både utma-
nande och roligt, men framför allt en resa jag inte hade velat vara utan. Tack till alla er 
som har varit en del av den – jag ser fram emot ännu en härlig säsong tillsammans!

Tack för att just du gör det möjligt att driva Arninge Golfkrog.

// Per med personal
 

Restaurang:  	 070 - 564 28 90
Kiosk:	 076 - 704 15 71
E-post: 	 info@arningegolfkrog.se
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25 år av golf, mat och gemenskap

Medlemserbjudande 2025
Om du blir spelrättsägare 2025 just nu och köper en spelrätt för 
5 000 kr ingår dessutom tre stycken greenfeecheckar (värde 2 850:-) 
och ett lunchkort med 10 luncher (värde 1 300:-). Kostnad för spel och 
medlemsavgift 2025 tillkommer och faktureras utöver kostnaden 

för spelrätten. Priset på spelrätten är 5 000 kr.

För mer information kontakta:
Medlemsansvarig Elin Andersson - ekonomi@arningegk.se

Klubbchef Lars Tingvall - klubbchef@arningegk.se 

Först till kvarn!
De 20 första som köper en 
spelrätt får även ett dussin 

Pro V1-bollar med vår
klubblogga.
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Grannsamverkan med Täby GK 2025
Fritt spel på Täby GK 20 juni - 31 juli för alla våra 

medlemmar med spelrätt.

Vår klubbchef Lars Tingvall har tagit golfinfluencern 
Johanna Johnson under sina vingar för att hjälpa henne 

uträtta stordåd. Både på banan och i sociala medier.

Följ deras framfart på
www.instagram.com/johannajohnsongolf

Tee Party kan du följa på Youtube, 
Instagram och Discovery.

JOHANNA JOHNSON GOLF

www.instagram.com/johannajohnsongolf

i samarbete med Arninge Golfklubb

Visste du att Tee Party 
spelas in i vårt klubbhus? 
Tee Party är Sveriges enda veckoaktuella 
talkshow för oss som älskar att titta på, 
snacka om och framförallt spela golf. I år 
fyller showen 10 år och det firas med en 
extra stor show på Scalateatern 14 april. 

Köp din biljett här: KÖP BILJETT!

Scalateatern 14 april, 19.00

LÖRDAGEN 14 JUNILÖRDAGEN 14 JUNI

Boka ditt eget Dream Team!

DU MISSAR VÄL INTE 
ÅRETS VIKTIGASTE TÄVLING?
DU MISSAR VÄL INTE 
ÅRETS VIKTIGASTE TÄVLING?

johan@matchenmotcancer.se 0761 - 71 11 90

Samla ett lag på tre personer – vi bjuder på en hemlig
kändisprofil som fjärde spelare! En dag fylld med
skratt, tävlingar och härlig gemenskap på golfbanan.

Massor av tävlingar & fina priser!
Det blir tävlingar i tävlingen, där du kan vinna
fantastiska priser. Vi lovar en dag du sent kommer
glömma! Dessutom går 100 % av överskottet till
välgörenhet.

Spela, sponsra eller vara hålvärd
Privatperson: 995 SEK per person
Företag: Lag på tre personer från 5 000 SEK*
Hålvärd: Visa upp ditt företag, arrangera en rolig
plojtävling och skapa minnesvärda möten.

Var med och gör skillnad 
– anmäl ditt intresse idag!

klubbchef@arningegk.se 0708 - 58 42 59

* Pris exklusive mervärdesskatt

https://biljett.scalateatern.se/sv/buyingflow/tickets/21296/92438#tixsp


ARNINGE GOLFKLUBB
Vågsjö Gård, 187 69 Täby, telefon: 08-514 412 00, e-post: kansliet@arningegk.se

www.arningegk.se

Ha en fantastisk säsong!




